CpefHeMecsivHas 3apnnarta 3a 2021 rog pyKoBoAUTENEN, UX 3aMeCTUTENEN U
rNaBHbIX OyXrasTepoB rocyAapCTBEHHbIX YUPEXAEHUIA U NPeanpuUaTUii,
NnoABeAOMCTBEHHbLIX MUHUCTEPCTBY CTPOUTENLCTBA U XXUTULLHO-KOMMYHa/IbHOI0

xo3scTBa Kanyxckoin obnactu

HavmeHoBaHMe
yyupexaeHus, LomkHocTb, @.1.0.
npeanpuaTus

'KY KO «¥npaBneHue [unpekTop -
KannTaJ/ibHOIro Monexaes Bacunnit Hnkonaesny
CTpoOUTeNbCTBa»
3amecTuTeNb AMpeKTopa -
AKYHUH BukTtop Cepreesuy

3amecTUTeNb AMpPEKTOpa -
Mopo3oB Banepuii Anekceesny

3amecTuTeNb AUpeKkTopa -
Pacconos Apocnas Nropesuny

"naBHbIA UHXeHep -
CupgenbHunkoB Cepreit AnekcaHpoBuY

KY KO «ABapuiiHo- OunpekTop -
BOCCTaHOBUTE/IbHasi TANKNH Buktop KOpbeBuy
cny>6a»

"NaBHbINA NHXEHep -
MpoHuH Hukonait Butanseesuny

NKY Ko LOnpekTop -
«LleHTpanu3oBaHHas LLlectakoBa Onbra BacunbeBHa
byxrantepus B chepe

CTpouTenbLCTBa U 3amecTutens gupekTopa-
XUNULLHO- MynawknHa EneHa MuxainosHa
KOMMYHaJ/1IbHOro

X035IACTBa» naBHbIN Byxrantep -

HunkonaeBa [MannHa AHaTO/bEBHA

Pa3mep
cpefHemMecsy
HOMN
3apnnaTbl

(py6.)

224 377,83

131 514,62

134 022,63

88 304,30

156 676,41

134 553,31

90 812,54

73 915,97

66 949,67

68 315,21



"M Kany>xckoii obnacTtu
«PervoH»

NBY KO
«PernoHasibHbIN LEHTP
3HepProaMeKTUBHOCTM»

AY «¥YnpaBneHue
rocyaapcTBEHHOWA
9KCMNepTU3bl MPOEKTOB
Kany»ckoin obnactm»

"M KO «Kany»cKui
pernoHabHbIN
3KO/I0rMYecKnin
orneparop»

OnpekTop -
EpemnH Bnagnmnp AnekcaHpposuy

naBHbIA 6yxranTep -
Knpyuwok EneHa ApocnaBoBHa

OnpekTop -
KnumoB Muxann NMasnosuy

3amecTuTenb AnpekTopa -
KapaHpacosa OkcaHa [eHHajbeBHa

3amecTuTenb AnpekTopa -
CblueB Muxaun KOpbesuy

AnpekTop -
PewnTbKo Banepuii ®efoposuy

MepBbIii 3aMeCTUTENb ANPEKTOPA -
["puwmnH BukTtop NBaHOBUY

3amecTuTeNb AMpeKTOpa -
MeTpuk MeTp Muxannosuny

3aMecTuTeNlb AUPEKTOPa N0 3KOHOMMUKE U

(hMHaHcam - rnaBHbIA Byxrantep
baxan BaneHTuHa BnagnmunposHa

AvpekTop -
Kosakos Amutpuii KOpbeBuy

"NaBHbIA UHXEHep -
Neb6eab Oner Bacunbesuy

naBHbIN ByxranTep -
Kypb6atoBa VipuHa 1BaHOBHa

3amecTuTeNb AnpeKTopa -
Pynes Anekceit Hukonaesnu

NaBHbIA WUHXeHep
YepkacoB Cepreii AnekcaHApoBuY

175 996,00

98 958,00

108 590,60

76 802,32

62 087,04

343 863,00

309 388,00

299 487,00

297 142,00

184 122,35

120 959,08

116 361,36

95 231,01

93 709,25



KOY OO «YuebHo- HavyanbHuK - 'Pf.p?éfv"\"/&

METOAMYECKUIN LEHTP No  Banosas J/1tlo608b HWKoNaeBHa 66 000,00
rpakgaHckon O6opoHe r

ype3BblyaliHbIM 3amMecTuTeNnb HavyalbHUKaA -

cuTyaumsm Kanyxckon Benbix Hatanua CtaHucnaBHa 61 000,00
obnactum»

'KY KO «[NoxapHo- HavanbHuK -

cnacatefnbHas cny»6a Knaweswny Mpuropuii Bacunbesuny 119 123,19

Kany»ckoii obnactmn»
3amecTuTeNb HavanbHMKa (Mo CBA3AM C
MYHUUMNANbHbIMWU 06pa30BaHUAMY
06/1acTn 1 06LWECTBEHHOCTBHO) -
Mepues MeHHaaunin MepacumoBuY 79 164,35

3amecTUTeNb HavanbHUKa
(Mo NPOTMBOMOXAPHON CNyXo6e) -
MapkutaHoB ropb AHaToNbLeBUY 78 300,05

3amecTuTeNb HayasnbHMKa (MO NOMCKOBO-
cnacaTenbHou paboTe)-
No6os Amutpuin PobeptoBny 74 274,14

3amecTuTeNb HavanbHMKa (no
TEXHWUYECKOWN YacTu 1 06ecneyveHunto) -
®duHornH KoHcTaHTUH BaneHTUHOBWY 71 131,54

"M Kany>kcko 06nactu  eHepanbHbI 4UPEKTOp -
«KanyraobneogokaHasi»  MeTpywunH KOpwuii Hukonaesuy 341 879,00

MepBblli 3aMecTUTeNIb TeHepanbHOro
avpekTopa - KocbkoB AHTOH Banepuesny 217 761,00

3amMecTuTesNb r1aBHOI0 MHXeHepa Mo
Npon3BOACTBY - KaszakoB AHaToNunii
AHaTonbeBny 153 240,00

3aMecTuTeNb reHepanbHOro AVpeKTopa no
CTPOUTENbCTBY -

ByHoBa CBeT/iaHa ropeBHa 127 802
aarroig N y ongau VIOE!J:-)SbI/IXVIKBHB-OHHOVIrF4|_u|-||_|Jc§8 00

1 nosioabu/Iniica ‘noaociillzsa BrraJIxo HU g1 reKeH

P UHAHCOBLIN AUPEKTOP -
a3bH3 oW JIYTTY Hagexpa Qyw LU L LU kuHanascin

"naBHbIN Byxrantep - OHYyAONYwTON



MapkuHa Onbra ViBaHoBHa

COBETHUK reHepasbHOro AnpekTopa no
npaBOBbLIM BOMpOCaM - PyKOBOAUTEb
flenapTaMeHTa Nno NpaBOBbLIM BOMpocam -
JerTtapesa J/iunna BnagummpoBHa

3amecTuTeNb reHepanbHOro AnpeKTopa no
obuiMm Bonpocam u paboTe ¢
TEPPUTOPUAMU -

Cky6opes AnekcaHap Hukonaesny

PykoBoauTesnb AenaptaMeHTa no paboTe
nepcoHasnom -
KoweneBa >KaHHa AHaTO/IbeBHA

3amMecTuTeNlb reHepanbHOro AnupekTopa no
6e3onacHoOCTH -
Kynbouuknin KOpnin AnekcaHaposumy

PykoBoauTesnb genaptaMeHTa no cobITy -
fonomsuH BukTtop Bsayecnasosuy

3amecTuTeNb rNaBHOro MHXeHepa no
unnanam - Kygpawos lNasen
AnekcaHapoBuy

PykoBoauTesib NPOU3BOLCTBEHHO-
TEXHOM0rMYecKoro genaprtaMeHTa -
raBpunnHa EkatepnHa AnekcaHpoBHa

PykoBoanTens genaptaMeHTa
KanuTalibHOro peMOHTa MU CTPOUTENbCTBA-
["na3koBa CBeTnaHa BayecnaBoBHa

145 767,00

112 156,00

153 744,00

150 046,00

159 961,00

130 379,00

112 156,00

165 189,00

139 663,00



